



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIALLÆGE LARS LUNDBERG HOLDING APS

RYPEBAKKEN 54, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

2015/16

13. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. november 2016**

Lars Lundberg

CVR-NR. 27 92 14 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speciallæge Lars Lundberg Holding ApS Rypebakken 54 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 27 92 14 34 Stiftet: 31. maj 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Lundberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Mageløs 8 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskabet Speciallæge Lars Lundberg ApS samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 481 tkr. mod -146 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabets resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		868.217	-32.826
Eksterne omkostninger.....		-319.958	16.722
Afskrivninger.....		-96.464	-94.221
DRIFTSRESULTAT.....		451.795	-110.325
Finansielle indtægter.....		5	2
Finansielle omkostninger.....	1	-53.608	-41.508
RESULTAT FØR SKAT.....		398.192	-151.831
Skat af årets resultat.....	2	82.665	6.107
ÅRETS RESULTAT.....		480.857	-145.724
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		205.000	99.800
Ekstraordinær udbytte.....		100.000	0
Henlagt nettoopskrivning for kapitalandele.....		868.217	-471.826
Anvendt af tidligere års overskud.....		-692.360	226.302
I ALT.....		480.857	-145.724

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Ejerlejlighed, Kongensgade 31 B, 3. tv., Odense.....		4.338.092	4.051.500
Materielle anlægsaktiver.....		4.338.092	4.051.500
Kapitalandel i dattervirksomhed.....		5.799.859	4.782.528
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.799.859	4.782.528
ANLÆGSAKTIVER.....		10.137.951	8.834.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag og selskabsskat.....		309.977	184.552
Tilgodehavender.....		309.977	184.552
Likvider.....		2.204	1.655
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		312.181	186.207
AKTIVER.....		10.450.132	9.020.235
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		757.895	661.431
Nettoopskriv. kap.andele.....		2.199.749	1.182.418
Overført overskud.....		5.420.035	6.112.395
Forslag til udbytte.....		205.000	99.800
EGENKAPITAL.....	4	8.707.679	8.181.044
Gæld til realkreditinstitutter.....		707.778	744.368
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	707.778	744.368
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	36.600	35.300
Gæld til tilknyttede selskaber.....		794.709	44.523
Selskabsskat.....		150.366	0
Anden gæld.....		53.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.034.675	94.823
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.742.453	839.191
PASSIVER.....		10.450.132	9.020.235
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	19.554	5.920	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.054	35.588	
	53.608	41.508	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-82.478	-6.133	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-187	26	
	-82.665	-6.107	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandel i dattervirksomhed	
Kostpris 1. juli 2015.....		3.600.110	
Kostpris 30. juni 2016.....		3.600.110	
Opskrivninger 1. juli 2015.....		1.182.418	
Årets opskrivninger		868.217	
Egenkapitalbevægelser.....		149.114	
Opskrivninger 30. juni 2016.....		2.199.749	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		5.799.859	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Speciallæge Lars Lundberg ApS, Odense.....	5.799.859	868.217	100 %

NOTER

						Note
Egenkapital						4
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Nettoopskriv. kap.andele	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	661.431	1.182.418	6.112.395	99.800	8.181.044
Årets værdi-reguleringer.....		96.464				96.464
Betalt udbytte.....					-99.800	-99.800
Andre reguleringer.			149.114			149.114
Forslag til årets resultatdisp.....			868.217	-692.360	205.000	380.857
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	757.895	2.199.749	5.420.035	205.000	8.707.679
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.						
Langfristede gældsforpligtelser					5	
		1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...		779.668	744.378	36.600	548.600	
		779.668	744.378	36.600	548.600	
Eventualposter mv.					6	
Ingen.						
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>						
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Speciallæge Lars Lundberg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 140 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 744 tkr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 4.338 tkr.						
Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Kongensgade 31 B er afgivet pant i skødesløsbrev 15 tkr.						